
2025 年 8 月 22 日 

株式会社湘南ユニテック 

代表取締役社長 阿達 克己 

 

社名変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、2025 年 10 月 1 日付で商号（社名）を「いすゞユニテック株式会社」

へ変更することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

弊社は、いすゞ自動車唯一の部品事業子会社であり、いすゞグループの一員であることに誇り

を持ち、さらなる飛躍をめざし、地域社会との調和を第一に考えながら、より一層社会に貢献し

てまいります。また、将来を見据えた持続的な成長をこれまで以上に追求し、皆様のご期待にお

応えできるよう、全社一丸となって取り組んでまいります。 

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

１．新社名      いすゞユニテック株式会社 

               （英文表記：ISUZU UNITEC LIMITED ） 

 

２．変更日      ２０２５年１０月１日（水） 

 

 

なお、社名変更後も、所在地・電話番号・事業内容等に変更はございません。 

これまで同様のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


